Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 6 городского округа Стрежевой»

636783, Томская область, г. Стрежевой, м-н «Новый», ул. Викулова д. 1.

 E-mail: shkola6@guostrj.ru  , тел/факс: 8(38259) 5-72-99

ПРИКАЗ

30.08.2024          № 282

Об организации методической работы
на 2024-2025 учебный год

В целях методического обеспечения образовательного процесса, реализации ФГОС ОО,
освоения новых передовых педагогических технологий, создания условий повышения
уровня профессионального мастерства и профессиональной компетентности педагогов как фактора
повышения качества образования обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2024 -2025 учебном году методическую работу по теме «Создание
образовательной среды для получения качественного образования обучающимися с
различными образовательными потребностями в условиях реализации обновленных ФГОС
СОО, ФОП НОО, ФОП ООО, ФОП СОО».

2. Назначить руководителями МО:
-учителей предметов гуманитарного цикла – Кушнареву Валентину Валентиновну
-учителей естественно-математического цикла – Анциферову Надежду Васильевну
-учителей начальных классов – Шеволдаеву Раису Петровну

3. Создать методический совет школы в составе:
-Терентьева Инна Владимировна – директор школы
-Рослякова Наталья Николаевна – заместитель директора по УВР
-Зиннер Олеся Владимировна – заместитель директора по УВР
-Фисенко Анна Борисовна – педагог-организатор
-Иванова Ольга Николаевна – педагог-психолог
-Кушнарева Валентина Валентиновна – руководитель МО
-Анциферова Надежда Васильевна - руководитель МО
-Шеволдаева Раиса Петровна - руководитель МО

4. Утвердить план методической работы на 2024-2025 учебный год.
5. Утвердить планы работы методических объединений на 2024-2025 учебный год.
6. Контроль за выполнением приказа возложить на Рослякову Н.Н., заместителя директора по

УВР.

Директор       И.В. Терентьева

Передан через Диадок 31.10.2024 11:55 GMT+03:00
6297dc89-d414-4cb1-9888-1f9b98657ecc

 Страница 1 из 2

Идентификатор документа 6297dc89-d414-4cb1-9888-1f9b98657ecc

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №
6 ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТРЕЖЕВОЙ"
ТЕРЕНТЬЕВА ИННА
ВЛАДИМИРОВНА, Директор

 Не требуется для подписания 6629BFCE64526A14F0205434A41
5876E
с 18.09.2024 11:39 по 12.12.2025
12:03 GMT+03:00

31.10.2024 11:55 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 2 из 2